



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2739.1.2
Kaader	4
Daatum	20.01.1877
Protokoll number	1
Protokoll teema	2. Varalised tehingud
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Pridik	Woldrat		Peakohtumees
Mihkel	Tönus		Abikohtumees
Mihkel	Pikel		Abikohtumees
Mik	Lewet		Kirjutaja

Koos ollid: Kohto wanem Pridik Woldrat

Kohto käemees Mihkel Tönus

Kohto käemees Mihkel Pikel

Kirjutaia M. Lewet.

Jüri Lewet ja Hans Lewet tullid ette omma kaupa ülles andma nemmad on teinud sedda kaupa et Jüri Lewet Mihkle peremees anab Hans Lewetile Mardi peremehele temma koha tagasi ühe aasta pärrast mis Hans Lewet Jüri Leweti kätte olli anud wieks aastaks aga et Hans Lewet ei sanud muido ellatud tahtis ta nüüd omma kohta tagasi ja Jüri Lewet lubas, aga nende kaup oli nenda:

1.) Ruki orrakse põld saab poleks tehtud pool jääb Hans Lewetile ja teine pool Jüri Leweti, (sepärrast et Jüri Lewet olli keik rukid Mardi pere krundi peale teinud) ja Jüri Lewet leikab rukid pealt ärra ja teeb weel karduled senna peale teine aasta ja sawad kardulad woetud siis saab põld Hans Leweti kätte ja nii pailo põldo annab Jüri Lewet Hans Lewetile omma kesa põllust, ja põld saab antud teine ots wasto weskid, ja teine ots wasto wahe paio, ni pailo kui orrakse maad on Jüri Leweti käes, Hans Lewet saab Jüri Leweti käest 85 kormad sönnikud ja panneb selle kesa põlo peale ja teeb rukid peale, sawad rukid leikatud siis saab põld Jüri Leweti kätte.

2.) Jüri Lewet on uut maad Mardi pere krundi peale teinud se uus ma jääb Jüri

Leweti käte 1877 aasta Jüripäwast kolm aastat ja Hans Lewet annab teed senna põllo peale käia ülle omma krundi, aed saab uemaale Jüri Leweti poolt ette tehtud sada samo Mardi pere wannas aiast mis weel Mihkle peremehe Jüri Leweti krundi ees on ja sada sammoo teeb Jüri Lewet omma aeda ja kui kolma aastad saab möda siis wöttab Jüri omma sadda sammoo aeda ärra ja se mis Mardi pere wannast aiast tehtud on jääb senna.

Kohto wannem Pridik Woldrat + + +

Kohto käemees Mihkel Pikel + + +

Kohto käemees Mihkel Tõnus + + +

Kirjutaia M. Lewet.

Kose kih. kohtu poolt sel 19mal Detsembril 1877 läbiwaatatud. /allkiri/,  
kohtuwanem.